АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.06.2015                                                                                                    № 1242

Об утверждении перечня
многоквартирных домов
округа Муром, подлежащих
 капитальному ремонту в 2015 году

В соответствии  с ч.6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», региональной программой капитального ремонта  на период с 2014 по 2043 годы, утвержденной  постановлением Губернатора Владимирской области от 30.12.2014 №1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы»

п о с т а н о в л я ю:

        1.Утвердить перечень  многоквартирных  домов муниципального образования  округ Муром,  подлежащих  капитальному ремонту в 2015 году, собственники которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К.Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

Приложение к постановлению
администрации округа Муром
[bookmark: _GoBack]от 01.06.2015 № 1242

Перечень
многоквартирных домов муниципального образования
округ Муром, подлежащих капитальному ремонту в 2015 году, собственники которых формируют  фонд капитального ремонта на счете регионального
 оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Плановый год проведения капитального ремонта
	Вид услуг (работ) по капитального ремонта
	Планируемый объем работ, кв. м.
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту, руб.

	1
	город Муром, Куликова ул., д. 14
	2015
	крыша
	1126
	2 262 541,38

	Первый зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К.Федурин

	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ  «Муромстройзаказчик»

	  Н.Ю.Караваева

	Согласовано:

Первый зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления
ЖКХ
	   И.К.Федурин

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П.Мосин

 Начальник финансового управления

О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром

Д.А.Карпов

Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                        Е.В.Комиссарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                        (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1экз. – в дело, Управление ЖКХ в 2 экз., Финансовое управление, СМИ.